

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano 6 - Edição Nº 723 de 1 de Abril de 2022





DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 723 de 1 de Abril de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL - TOMADA DE PREÇOS № 01.10.01/2019

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO, ATRAVÉS DE SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO torna público o Extrato da Rescisão Contratual resultante do CONTRATO Nº 16.12.01/2019, decorrente do processo licitatório da TOMADA DE PREÇOS Nº 01.10.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DA LOCALIDADE DO SÍTIO CONTENDAS NO MUNICÍPIO PEREIRO -CE, TERMO DE AJUSTE Nº 088/CIDADES/2014, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO: EMPRESA: MONTE E SILVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME com endereço à Rua Monsenhor Frota, nº 1519, Centro, Icó-CE, inscrito no CNPJ sob o nº 20.873.027/0001 -04, representada por Jamilly Melka Silva Monte, portador(a) do CPF nº 062.005.233 -39. ASSINA PELO CONTRATANTE: Roberto Pinheiro de Lima - Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: fundamenta -se o presente termo, com fundamento nos arts 77, 78, inciso I e 79, inciso II da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, e em suas alterações posteriores, e na CLÁUSULA DÉCIMA-TERCEIRA - DAS RESCISÕES CONTRATUAIS, SUBITEM: 13.3. Pereiro-Ce, 03 de dezembro de 2021. Roberto Pinheiro de Lima - Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS № 01.10.01/2019.

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – EXTRATO DE CONTRATO N° 13.12.01/2021 - Contratante: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. Contratada: M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI - LIDER CONSTRUCOES E SERVICOS, CNPJ N° 04.957.984/0001 -54. Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DA LOCALIDADE DO SÍTIO CONTENDAS NO MUNICÍPIO PEREIRO-CE, TERMO DE AJUSTE N° 088/CIDADES/2014, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO. Procedimento Licitatório: TOMADA DE PREÇOS N° 01.10.01/2019. Valor Global: R\$ 214.504,37 (duzentos e quatorze mil quinhentos e quatro reais e trinta e sete centavos). Prazo de Execução: 120 (cento e vinte) dias. Dotação Orçamentária: 07.07.26.782.0586.1.028. Elemento de Despesa n° 44.90.51.00. Assina pela Contratante: ROBERTO PINHEIRO DE LIMA (Ordenador de Despesas). Assina pela Contratada: Denilson Brasil de Melo, CPF n° 307.222.503 -63. Data da Assinatura: 13/12/2021. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL.



Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce CPF: ***.705.180 -** em 01/04/2022 13:25:45 - IP com n°: 192.168.1.103 www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=463

aDOM Págin;



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO

Ano 6 - Edição Nº 723 de 1 de Abril de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Jose Alves Rodrigues Junior
 Secretaria Municipal de Agricultura
- Carlos Bruno de Sousa Silva
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente

- Vitor Moura Benevides
 Secretaria Municipal de Obras e
 Urbanismo
- Regina Célia de Aquino Costa
 Secretaria Municipal do Trabalho e
 Assistência Social
- Francisco Reginei dos Santos
 Secretaria Municipal de Finanças
- Alcides Leite da Silva Neto
 Secretaria Municipal de Educação e
 Desporto
- Joelma Marcia Nogueira de Sousa Secretaria Municipal de Administração
- Luciano Martins Santos
 Gabinete do Prefeito

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

